PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

PORTARIA SEMDES/PMPK Nº. 05/2025, DE 12 DE AGOSTO DE 2025

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO, DE PREÇOS
Nº 314/2025, PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE-PREÇOS Nº 90054/2024, ORIUNDO
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1449/2024,
REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DE
ATENDER AS | DEMANDAS DAS: DIVERSAS
SECRETARIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PRESIDENTE
KENNEDY, estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º — Fica designado o servidor IGOR JÚNIOR DAS NEVES BORGES para exercer a função
de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 314/2025, Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº
90054/2024, oriundo do Processo Administrativo nº 1449/2024, celebrada pelo: Município de
Presidente Kennedy/ES e a empresa CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E
EMPREENDIMENTOS LTDA material de expediente a fim de atender as demandas da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Parágrafo único; Em caso de ausência do servidor designado no' caput deste. artigo, fica
designado para substituição a servidor Clarindo de Oliveira Fernandes.

Art. 2º —Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 12 de agosto de 2025

"

- Luiz Ferna usató Barros”
“Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

da “5 IN

Decreto Municip-" =": """EESTOCOLO CAMARA PAS
MR Nº004799/2025